

Estado do Tocantins Secretaria Municipal da Administração

COMUNICADO

O Secretario Municipal da Administração de Porto Nacional, Estado do Tocantins, **JOSÉ ANTÔNIO MOTA DE MACEDO** no uso de suas atribuições legais **COMUNICA** a todos os candidatos aprovados(**convocados**) em Concurso Público 01/2019 e, demais interessados que, encontrar-se-á dos **DIAS 14 à 17 DE JANEIRO DE 2020, em horário comercial(08h às 12h das 14h às 17h)**, no auditório do Anexo II, sito à Av. Presidente Kenedy nº 1553, Setor Aeroporto, Porto Nacional - TO, 77.500-000 ao lado do Ginásio de Esportes.

Na oportunidade, informamos ainda que, <u>JUNTA MÉDICA PARA AVALIAÇÃO DE SAÚDE FÍSICA E MENTAL DE CANDIDATOS CONVOCADOS EM CONCURSO PÚBLICO 01/2019</u> seguirá o seguinte cronograma:

DIAS	MANHÃ	TARDE
15/01/2020	ANEXO II	UNIDADE BASICA DE SAÚDE VIVIANE (CONJ. HABITACIONAL IR. EDILA)
16/01/2020	ANEXO II	UNIDADE BÁSICA DE SAUDE VIVIANE (CONJ. HABITACIONAL IR. EDILA)
17/01/2020	ANEXO II	ANEXO II

Tal mutirão se faz necessário, com fito em dar agilidade aos trâmites que precedem a posse e, consequente, estruturação administrativa.

Reiteramos que, <u>a posse está marcada para o dia 20 de janeiro</u> <u>de 2020</u> no auditório do Anexo II, sito à Av Presidente Kenedy, n .º 1553, Setor Aeroporto, Porto Nacional-TO, Cep.: 77.500-000 ao lado do Ginásio de Esportes às 10h.

Porto Nacional-TO, 15 de janeiro de 2020

JOSÉ ANTÔNIO MOTA DE MACEDO
Secretário Municipal da Administração e Governo de Porto Nacional-TO